
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ VÝMĚNY OKEN 1 

„ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ VÝMĚNY OKEN“ 
Veřejná zakázka dělená v souladu s §§ 35, 101 zákona na 2 části 

ČÁST „A“ – ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH 
ČÁST „B“ – VÝMĚNA OKEN (atypických) ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH 

Financováno s podporou z veřejných zdrojů – rozpočet obce Křešice s předpokládanou podporou z vhodného 
dotačního titulu (MMR ČR, MF ČR) 

 
Zadavatel:  
Název zadavatele: OBEC KŘEŠICE 
Sídlo zadavatele:  Nádražní 84, 411 48 Křešice 
IČO:   00263851 
DIČ:   CZ00263851 
Zastoupený:  Michal Mančal, starosta obce 
Telefon:   607997441, 416 786 536 
E-mail:   mancalm@centrum.cz ; podatelna@kresice.cz   
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a zastupující zadavatele: Ing. Alexandra Vrbová, IČ: 43235069 

  
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Identifikace zadávacího řízení – zakázka malého rozsahu  
Typ zakázky podle předmětu plnění: ČÁST „A“ stavební práce (zateplení fasády budovy školy) 
     ČÁST „B“ dodávky a montáž (instalace nových oken v budově školy) 
Předpokládaný objem veřejné zakázky:  ČÁST „A“ 2 830 000,00 Kč bez DPH   
     ČÁST „B“ 505 000,00 Kč bez DPH   

Druh řízení: mimo procesní režim zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 
 

Činnost hodnotící komise: 
- zahájeno 6.5 2021 v 16:07 hodin v sídle zadavatele (ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek) 
- komise otevírala nabídky v pořadí, v jakém byly doručeny (jako první elektronické, jako druhé listinné) 

- nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, nebylo s nimi manipulováno 
Identifikace osob, které se podílely na otevírání obálek a hodnocení nabídek: 
Mgr. Lukáš Kébrt   zástupce zadavatele 
Mgr.A. Ondřej Štědrý  zástupce zadavatele  
Jaroslav Hlavnička  zástupce zadavatele 
Renata Cendelínová  zástupce zadavatele 
Jiří Kroupa   odborný člen komise (stavební dozor) 
Ing. Alexandra Vrbová  administrátor VZ, externí účet na platformě Zadavatel.cz s přístupem k VZ  

 
 

Seznam doručených nabídek: ČÁST „A“ 
1. Mostecká montážní a.s.  IČO: 25493507     sídlo: Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
2. Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. IČO: 00526282     sídlo: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 
3. TERMOCON s.r.o.  IČO: 25001451     sídlo: Valentinská 557, 417 31 Novosedlice 
4. KEMOstav s.r.o.  IČO: 06041167     sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
 

Seznam doručených nabídek: ČÁST „B“ 
1. Mostecká montážní a.s.  IČO: 25493507     sídlo: Na poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
2. Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. IČO: 00526282     sídlo: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 
3. Ing. Petr Havel – EKOMONT IČO: 11456345     sídlo: Palachova 694/51, 412 01, Litoměřice – Předměstí 
 
 

Kritéria hodnocení: ČÁST „A“ 
1. Nabídková cena v Kč včetně DPH       váha 80%  
2. Zkušenost dodavatele – zateplování budov (počet referencí)    váha 20% 
 

Kritéria hodnocení: ČÁST „B“ 
1. Nabídková cena v Kč včetně DPH       váha 100%  

 

mailto:mancalm@centrum.cz
mailto:podatelna@kresice.cz


ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ VÝMĚNY OKEN 2 

 

Hodnocení nabídek: ČÁST „A“ 
 

ÚČASTNÍK 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH  

Počet 
referencí  

Bodový 
přepočet 

Pořadí 

Mostecká montážní a.s. 3 293 384,20 11 78,75 2 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 3 256 338,09 3 70,61 3 

TERMOCON s.r.o. 3 535 323,70 5 67,52 4 

KEMOstav s.r.o. 2 738 734,26 18 100,00 1 
 

 
 

Hodnocení nabídek: ČÁST „B“ 
 

ÚČASTNÍK 
Nabídková cena v Kč 
včetně DPH  

Pořadí 

Mostecká montážní a.s. 608 578,20 3 

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 573 889,02 2 

Ing. Petr Havel – EKOMONT 536 353,00 1 
 

 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: ČÁST „A“ 
 

KEMOstav s.r.o.  IČO: 06041167     sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno  
 
Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci a předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku z hlediska poměru 
nabídkové ceny (v Kč včetně DPH) a kvality (zkušenost dodavatele) 
 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: ČÁST „B“ 
 

Ing. Petr Havel – EKOMONT IČO: 11456345     sídlo: Palachova 694/51, 412 01 Litoměřice  
 
Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci a předložil pro zadavatele nejvýhodnější nabídku z hlediska nabídkové 
ceny (v Kč včetně DPH) 
 

Doporučení hodnotící komise: 
Komise doporučila zadavateli schválit výsledek výběrového řízení pro obě části veřejné zakázky na zasedání 
Zastupitelstva obce (12.5 2021)    
 

Ostatní informace: 

• Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní. 

• Výběrové řízení bylo zahájeno 16.4 2021 uveřejněním na profilu zadavatele obce Křešice 

• Lhůta pro podání nabídek uplynula 6. 5. 2021 v 16:00 hodin 

• Dotazy a žádosti o dodatečné informace k ZD byly v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny a vysvětlení (DI) 
bylo uveřejněno na Profilu zadavatele 

• Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

• Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky 
zvoleny přiměřeně a odpovědně  

• Při otevírání, posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo k 
žádné diskriminaci. 

• Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

• Prohlídka místa plnění – nebyla organizována 
• Otevírání obálek bylo z epidemiologických důvodů neveřejné 

 



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

ZATEPLENÍ FASÁDY ZÁKLADNÍ ŠKOLY V KŘEŠICÍCH VČETNĚ VÝMĚNY OKEN 3 

 

Informace k podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem: 
ČÁST „A“: V případě, že zadavatel neobdrží dotaci, z níž má být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena, bude 
výběrové řízení pro tuto část zakázky zrušeno 
ČÁST „B“: Na základě usnesení zastupitelstva obce bude s vítězným dodavatelem podepsána smlouva a tato část 
zakázky bude realizována z vlastních zdrojů zadavatele. Podepsaná smlouva bude v souladu se zákonem uveřejněna na 
profilu zadavatele.   
 
 

Tato zpráva není rozhodnutím zadavatele o výběru dodavatele ve smyslu zákona 
 
V Ústí nad Labem 7.5 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


